
Mistakes? Mail to: meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.79477 Registered to a-timing.wien 21.04.2024 10:16 - Seite 1

Offenen oberösterr. Landesmeisterschaften mit ÖBSV Cup Runde 3
Linz, 20.4.2024

Wettkampf 12 100m Freistil offene Klasse
20.04.2024 ÖBSV Cup Protokoll
Punkte: OeBSV 2021

Rang DC Jg. Nation Club Zeit Ti.behind ÖBSV WPS 50m 100m

ÖBSV Cup, Frauen

1. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 1:50.92 236 79 50.54 1:00.38
2. S21 OBENAUS, Paula 88 AUT VCA Salzburg 1:53.47 + 2.55 177 50.31 1:03.16
3. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 1:58.14 + 7.22 156 55.10 1:03.04
4. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:48.14 153 12 49.08 59.06
5. S21 EDER, Verena 01 AUT BSG Klagenfurt 2:03.50 + 12.58 137 58.16 1:05.34
6. S7 RUETZ, Anita 76 AUT BSV Innsbruck 2:14.68 + 23.76 132 3 1:04.37 1:10.31
7. S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 2:05.28 + 14.36 131 1:01.93 1:03.35
8. S21 MOSER, Barbara 77 AUT WAT 2:18.68 + 27.76 97 1:04.95 1:13.73
9. S14 SPACIL, Maria 89 AUT BSV BBRZ Linz 2:10.82 + 19.90 87 54.71 1:16.11

10. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 2:35.42 + 44.50 69 1:09.53 1:25.89
11. S14 DJUZA, Slavica 90 AUT SV Gallneukirchen 2:27.98 + 37.06 60 1:04.63 1:23.35
12. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 2:40.80 + 49.88 47 1:15.85 1:24.95
13. S14 KRAMER, Susanne 90 AUT CMB Pius 2:48.20 + 57.28 41 1:17.23 1:30.97
14. S14 EDLMAYR, Lisa-Maria 89 AUT SV Gallneukirchen 2:51.54 + 1:00.62 38 1:19.03 1:32.51
15. S14 REITMAIER, Barbara 75 AUT BSV BBRZ Linz 2:55.79 + 1:04.87 36 1:17.84 1:37.95
16. S7 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 3:39.95 + 1:49.03 30 1:45.17 1:54.78

ÖBSV Cup, Männer

1. S9 ZOVKO, Luka 08 CRO BSV BBRZ Linz 1:07.00 489 584 32.55 34.45
2. S14 HARTL, Lukas 03 AUT BSV Spittal 1:18.07 + 11.07 297 133 35.74 42.33
3. S14 SCHÄFER, Kevin 89 AUT Wat16 1:31.08 + 24.08 187 10 39.64 51.44
4. S11 ENGLEDER, Franz 66 AUT OÖ Blindensportclub 1:54.61 + 47.61 148 52.79 1:01.82
5. S14 PREMEC, Sebastian 95 AUT VCA Salzburg 1:40.08 + 33.08 141 1 47.38 52.70

S21 LUFTENSTEINER, Philipp 99 AUT MBSV Grein 1:50.17 + 43.17 141 48.75 1:01.42
7. S14 KMENT, Alexander 91 AUT WAT 1:40.24 + 33.24 140 43.07 57.17
8. S21 SCHNABL, Felix 05 AUT BSV Spittal 1:52.19 + 45.19 133 48.23 1:03.96
9. S14 KNOGLER, Gregor 88 AUT BSV BBRZ Linz 1:42.42 + 35.42 131 46.22 56.20

S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:42.59 + 35.59 131 44.53 58.06
11. S14 OBERMEIER, Noel 04 AUT VCA Salzburg 1:43.33 + 36.33 128 48.71 54.62
12. S11 BAYERHOFER, Robert 63 AUT OÖ Blindensportclub 2:00.80 + 53.80 127 54.71 1:06.09
13. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 1:48.51 + 41.51 111 45.06 1:03.45
14. S21 RAMSBACHER, Michael 01 AUT BSV Spittal 2:03.23 + 56.23 100 51.49 1:11.74
15. S11 GIERLINGER, Christian 59 AUT OÖ Blindensportclub 2:16.07 + 1:09.07 89 1:02.38 1:13.69
16. S14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 1:58.12 + 51.12 86 54.02 1:04.10
17. S14 SAGEDER, Patrick 87 AUT SV Gallneukirchen 2:00.00 + 53.00 82 54.58 1:05.42
18. S4 UNTERLECHNER, Marco 13 AUT BSV Innsbruck 3:14.93 + 2:07.93 77 1:37.08 1:37.85
19. S7 WAGNER, David 90 AUT BSV BBRZ Linz 2:23.10 + 1:16.10 75 1:07.10 1:16.00
20. S21 STEINBÖCK, Tobias 94 AUT SV Gallneukirchen 2:18.03 + 1:11.03 72 1:05.80 1:12.23
21. S14 WEGLEHNER, Peter 64 AUT BSV BBRZ Linz 2:07.43 + 1:00.43 68 57.28 1:10.15
22. S21 BLIN, Bernhard 89 AUT BSV BBRZ Linz 2:27.48 + 1:20.48 59 1:09.36 1:18.12
23. S21 VIERTBAUER, Jakob 95 AUT VCA Salzburg 2:28.39 + 1:21.39 58 1:06.58 1:21.81
24. S21 GAPPMAIER, Luca 08 AUT BSV Pongau 2:39.39 + 1:32.39 46 1:14.41 1:24.98
25. S14 BAUER, Andrej 99 AUT WAT 2:34.13 + 1:27.13 39 1:10.90 1:23.23
26. S15 REITER, Markus 80 AUT Schenkenfelden 2:47.25 + 1:40.25 28 1:17.49 1:29.76
27. S15 HACKER, Jürgen 85 AUT Schenkenfelden 3:22.59 + 2:15.59 16 1:26.55 1:56.04
28. S9 AICHER, Peter 85 AUT BSG Altenhof 4:47.74 + 3:40.74 6 2:11.57 2:36.17

disq. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 AUT WAT 1:44.46 + 37.46 45.61 58.85
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA) (Zeit:

14:05)

ÖBSV Cup - Top Gruppe

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:02.94 567 650 29.92 33.02
2. S14 RYBA, Klaus 78 AUT BSV BBRZ Linz 1:19.92 + 16.98 277 99 38.00 41.92
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Offenen oberösterr. Landesmeisterschaften mit ÖBSV Cup Runde 3
Linz, 20.4.2024

Wettkampf 12, 100m Freistil

LM Oberösterreich "MI", Frauen

1. S14 SPACIL, Maria 89 AUT BSV BBRZ Linz 2:10.82 87 54.71 1:16.11
2. S14 DJUZA, Slavica 90 AUT SV Gallneukirchen 2:27.98 + 17.16 60 1:04.63 1:23.35
3. S14 KRAMER, Susanne 90 AUT CMB Pius 2:48.20 + 37.38 41 1:17.23 1:30.97
4. S14 EDLMAYR, Lisa-Maria 89 AUT SV Gallneukirchen 2:51.54 + 40.72 38 1:19.03 1:32.51
5. S14 REITMAIER, Barbara 75 AUT BSV BBRZ Linz 2:55.79 + 44.97 36 1:17.84 1:37.95

LM Oberösterreich "PI", Männer

1. S9 ZOVKO, Luka 08 CRO BSV BBRZ Linz 1:07.00 489 584 32.55 34.45
2. S7 WAGNER, David 90 AUT BSV BBRZ Linz 2:23.10 + 1:16.10 75 1:07.10 1:16.00
3. S9 AICHER, Peter 85 AUT BSG Altenhof 4:47.74 + 3:40.74 6 2:11.57 2:36.17

LM Oberösterreich "VI", Männer

1. S11 ENGLEDER, Franz 66 AUT OÖ Blindensportclub 1:54.61 148 52.79 1:01.82
2. S11 BAYERHOFER, Robert 63 AUT OÖ Blindensportclub 2:00.80 + 6.19 127 54.71 1:06.09
3. S11 GIERLINGER, Christian 59 AUT OÖ Blindensportclub 2:16.07 + 21.46 89 1:02.38 1:13.69

LM Oberösterreich "MI", Männer

1. S14 RYBA, Klaus 78 AUT BSV BBRZ Linz 1:19.92 277 99 38.00 41.92
2. S14 KNOGLER, Gregor 88 AUT BSV BBRZ Linz 1:42.42 + 22.50 131 46.22 56.20
3. S14 SAGEDER, Patrick 87 AUT SV Gallneukirchen 2:00.00 + 40.08 82 54.58 1:05.42
4. S14 WEGLEHNER, Peter 64 AUT BSV BBRZ Linz 2:07.43 + 47.51 68 57.28 1:10.15

LM Oberösterreich "HI", Männer

1. S15 REITER, Markus 80 AUT Schenkenfelden 2:47.25 28 1:17.49 1:29.76
2. S15 HACKER, Jürgen 85 AUT Schenkenfelden 3:22.59 + 35.34 16 1:26.55 1:56.04

LM Oberösterreich "T21", Männer

1. S21 LUFTENSTEINER, Philipp 99 AUT MBSV Grein 1:50.17 141 48.75 1:01.42
2. S21 STEINBÖCK, Tobias 94 AUT SV Gallneukirchen 2:18.03 + 27.86 72 1:05.80 1:12.23
3. S21 BLIN, Bernhard 89 AUT BSV BBRZ Linz 2:27.48 + 37.31 59 1:09.36 1:18.12

ak. KARAJIC, Arnel 11 AUT BSV BBRZ Linz 2:21.96 32 1:03.17 1:18.79
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